DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c84a8c87b848711aecaa271163046cea921af88d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
EXTRAS

ISSN: 2965-5145

SUMÁRIO

Descrição

 Página

EXTRATO DE CPNTRATO Nº 36118/2025, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025 ................................................................................... 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36118/2025, assinado em 10/02/2025.
Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO ANEXO
DA ESCOLA PEQUENOS BRILHANTES NO POVOADO FLORESTA,
NO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA. Processo Administrativo nº
036/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 018/2025. CONTRATANTE:
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, CNPJ nº 30.370.531/0001-37,
CONTRATADO: DELZUITA PEREIRA DA SILVA, CPF nº 652.425.213-
68. Valor Global: R$ 1.446,00 (um mil e quatrocentos e quarenta e seis reais).
Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2025. Vigência Final: 10 de Fevereiro de
2026. Cleudimar Soares Lopes - Secretária de Educação. Santa Luzia - MA,
10 de Fevereiro de 2025.

SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 918 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
d

e
2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36118/2025, DE 10 DE FEVEREIRO
DE 2025.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c84a8c87b848711aecaa271163046cea921af88d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

-

-

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

P
ág

in
a

2
d

e
2

SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 918 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2